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www.lidl .chLidl lohnt sich.

Vom Schwingerkönig  

  zum Springerkönig.

Christian Stucki

Bachenbülach ein.springt in

Am Do, 21.3. 9–17.00 Uhr 

& am Sa, 23.3. 9–15.00 Uhr.

12/2024

27.3. – 3.4.202421.3. – 26.3.2024 4.4. – 10.4.2024 11.4. – 17.4.2024

auf Deinen Einkauf
nur in Grabenstrasse 2,  
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Neueröffnung

Lidl Bachenbülach
Grabenstrasse 2, 8184 Bachenbülach

Am Do, 21.3.

TolleAttraktionen erwarten Dich  am Eröffnungs- tag!

Lidl lohnt sich. 

Mo – Sa 7.30 – 20.00 Uhr

Und 
zusätzlicherSonntagsverkauf am 24.3. von  10 – 17.00 Uhr
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4.4. – 10.4.202411.4. – 17.4.2024 27.3. – 3.4.2024 21.3. – 26.3.2024

12/24Lidl lohnt sich.

*Ausgenommen: Spirituosen, alkoholische Mixgetränke,  
Säuglingsnahrung, Feuerwerkskörper, Tabakwaren, Wertmarken,  
Reisen, Geschenk- und Guthabenkarten, Mobilfunkangebote,  
gebührenpflichtige Kehrichtsäcke und Produkte des Heiss- 
getränkeautomaten. Nicht kumulierbar. Rabattcoupon muss  
an der Kasse abgegeben und darf nur einmalig eingelöst werden.  
Keine Auszahlung von Bargeld.
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*Ausgenommen: Spirituosen, alkoholische Mixgetränke,  
Säuglingsnahrung, Feuerwerkskörper, Tabakwaren, Wertmarken,  
Reisen, Geschenk- und Guthabenkarten, Mobilfunkangebote,  
gebührenpflichtige Kehrichtsäcke und Produkte des Heiss- 
getränkeautomaten. Nicht kumulierbar. Rabattcoupon muss  
an der Kasse abgegeben und darf nur einmalig eingelöst werden.  
Keine Auszahlung von Bargeld.

Deine Highlights im Überblick:    Unser Neueröffnungsprogramm

 Christian Stucki  
springt ein! (Details auf der Titelseite)

 Hüpfburg &  
 Kinderschminken  
Für leuchtende Kinderaugen!

 Eventanhänger  
Probier dein Glück an  
unserer Slotmaschine &  
gewinne tolle Preise!

Do, & 
Sa.

Sa, & 
So.

Do, & 
Fr.

 Als Hauptpreis winkt  

 ein CHF 100.– Gutschein! 
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Bananen
• Herkunft:  

Costa Rica,  
Ecuador

• pro kg

Ananas
• Herkunft:  

Costa Rica
• pro Stück

Aktion

    1.19

# 
80

61
1

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Toilettenpapier XXL 
• 4-lagig
• pro 20 x 180 Blatt
• 100 Blatt = –.20 Aktion

   6.99

# 
01

79
37

3

Do, 21.3. – Di, 26.3.
Vollrahm 
35% 
• UHT
• pro 500 ml
• 1 l = 5.90  

-14%
 3.45

  2.95

# 
00

02
31

5

Baguette 
• Kräuter / Knoblauch
• pro 175 g
• 100 g = –.40  

Premium Burger 
• Herkunft: Schweiz
• pro 4 x 100 g
• 100 g = 1.25  

-2 Fr.
 6.99

  4.99
# 

51
07

09
3

-13%
 1.49

  1.29 # 
80

00
0

Butterzopf 
• pro 460 g
• 100 g = –.50  

-30%
 3.29

  2.29
# 

51
03

56
0

Schweinsnierstück Plätzli 
• dünn geschnitten
• Herkunft: Schweiz
• pro 380 g
• 100 g = 1.32  

-41%
 8.55

  4.99

# 
51

04
17

6

GEKÜHLT

-30%
 –.99

  –.69 # 
00

55
85

1

Die Butter 
• pro 250 g
• 100 g = 1.08  

-30%
 3.85

  2.69

# 
00

01
63

5

12/24
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Aktuelle Werbung

Ab Do, 21.3.
nur für kurze Zeit

12/24Lidl lohnt sich.

Fussballtor Pop-Up, 2er
• Pop-up-System: Aufbau in Sekundenschnelle
• ideal für spontane Fussballmatches
• ultraleicht und einfach zu transportieren –  

mit praktischer Tragetasche
• Masse aufgebaut: 120 x 80 x 80 cm
• pro Set

                         
½ PREIS

Kontaktgrill
• mit hochwertiger Antihaft- 

beschichtung aus dem  
Hause ILAG®

• schnelle Aufheizzeit –  
ca. 2 Minuten

• Grillfläche: 25 x 15 cm
• Leistungsaufnahme:  

1000 Watt
• pro Stück

Philips Staubsauger
• mit Tragegriff an der Vorderseite
• Kabellänge:  

6m, Aktions- 
radius: 9m

• inkl.  
Fugendüse

• pro Stück

Mikrowelle
• mit Grill und 10 praktischen Automatikprogrammen
• inkl. Glas-Drehteller und Edelstahl-Grillständer
• Masse: ca. 46,4 x 28,5 x 37,8 cm (B x H x T)
• pro Stück

 
Rutschauto
• 2 spritzwasserge- 

schützte LED-Schein-
werfer mit automati-
scher Abschaltung  
nach 10 Minuten

• batteriebetriebenes 
Sound-Lenkrad mit 
Motorstartgeräusch, 
Telefonklingeln  
und Hupe

• geräuscharme  
Gummireifen

• pro Stück

½ Preis
24.90  

12.45 # 
33

13
62

½ Preis
88.–  

44.– # 
39

19
72

½ Preis
19.99  

9.99 # 
35

26
62

½ Preis
79.90  

39.95 # 
32

19
62

½ Preis
55.–  

27.50 # 
30

63
48

1–5 
Jahre
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 1.

Motorrad-Rucksack/-Hecktasche
• strapazierfähiges Obermaterial
• inkl. Regenschutzhülle in separatem Fach
• pro Stück
1. Motorrad-Rucksack
 – Masse: 32 x 45 x 15,5 cm (B x H x T)
 – 18 l
2. Motorrad-Hecktasche
 – Masse: 40 x 27 x 20 cm (B x H x T)
 – 20 l

½ Preis
33.–  

16.50 # 
31

40
80

(Abb. ähnlich)

 2.

½ Preis
 49.90

  24.95 # 
35

37
08

Truhenbank
• viel Stauraum durch hochklappbare Sitzfläche
• robust und stabil– belastbar bis 100 kg
• Klappdeckel gesichert mit 2 Federscharnieren
• mit bodenschonenden Antirutschpads
• Masse: 88 x 43 x 38 cm (B x H x T)
• pro Stück 

Ab Do, 21.3.KNÜLLER

Wärmeunterbett
• mit Schnellheizung und extrawarmer 

Fusszone, 6 Temperaturstufen
• Abschaltautomatik: wahlweise  

nach 1/3/6/12 Stunde(n)
• atmungsaktives,  

weiches Vlies  
für hohen  
Schlafkomfort

• maschinenwasch- 
bar bei 30 °C

• Masse: 150 x 80 cm
• pro Stück

 
 
 
 

 
Gartenkultivator
• zur bequemen und rücken- 

schonenden Bodenlockerung
• 1400-W-Turbo-Power-Motor  

mit hoher Durchzugskraft
• selbsttätiges Eindringen  

bis 20 cm Bodentiefe
• pro Stück

 
Teleskop-Baumschere
• sicheres Arbeiten ohne Leiter
• 2 Schneidwerkzeuge für Zweige oder stärkere Äste
• Baumschere mit kraftverstärkendem Getriebesystem und 

antihaftbeschichteter Schneidklinge (ILAFLON®) Klinge
• pro Stück

½ Preis
24.90  

12.45 # 
35

37
22

½ Preis
111.–  

55.50 # 
35

63
05

½ Preis
49.90  

24.95 # 
34

59
81

12/24
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12/24

Deine Lidl Plus App
Jetzt runterladen!

������������

auf deinen 
Einkauf  

ab CHF 25.– *

21.3. – 26.3.2024

Spare jede Woche neu.
Nur mit Lidl Plus.

Wähle Bachenbülach, Grabenstrasse 2 in Lidl Plus als  
deine Filiale aus, dann wird der Coupon angezeigt.   
Coupon 2 Tage vor Gültigkeit in der App sichtbar.  

* Der Coupon ist ausschliesslich in der Filiale 8184 Bachenbülach  
einlösbar. Beachte die Aktionsbedingungen im Coupon.

Exklusiv mit
Lidl Plus
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(Abb. ähnlich)

(Abb. ähnlich)

12/24

Do, 21.3. – Di, 26.3.

 
 

 

   

4-in-1 Tri-Scooter
• wächst mit deinem Kind – einfache Anpassung  

zu vier verschiedenen Scooter-Varianten
• PU-Softrollen mit ABEC-7-Kugellager für hohen Fahrkomfort
• Lenkung durch Gewichtsverlagerung
• pro Stück

Mikrofaser-Satin-Bettwäsche
• weiche, atmungsaktive und schnell- 

trocknende Mikrofaser-Qualität
• mit Reissverschluss – einfach  

und schnell zu beziehen
• Masse: 65 x 100 cm/ 

160 x 210 cm
• pro Set

Kärcher Dampfreiniger
• Aufheizzeit: 30s
• entnehmbarer Wassertank
• inkl. Mikrofaserbodentuch  

+ 2 Abrasiv Bodentücher
• Entkalkungskartusche
• pro Stück

1.
2.

3.
4.

Ab 1½  
Jahren

½ Preis

# 
37

33
88

44.–

22.–

Exklusiv 
mit

½ Preis

# 
37

73
70

129.–

64.
49

Exklusiv 
mit

½ Preis
12.99

6.
49

Exklusiv 
mit

# 
38

22
14

Wähle Bachenbülach, Grabenstrasse 2 in Lidl Plus als  
deine Filiale aus, dann werden die Coupons angezeigt.  
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Scan me!Starte jetzt einen Rundgang durch 
unsere Lidl Filiale und erhalte 
spannende Infos! 

Gratis WLAN in unseren Filialen

Kundenservice Zeiten

 Öffnungszeiten
 Routenplaner
 Anfahrt

Filialfinder

www.lidl.ch/Filialfinder Telefon +41 71 588 05 10

www.lidl.ch/Kontakt

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Angebote 
solange Vorrat. Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Verkauf ohne Dekoration. Produkte mit 
der Bezeichnung «Aktion» sind nicht dauerhaft 
im Sortiment und können nur in begrenzten 
Mengen angeboten werden. Haftung für Satz- 
und Druckfehler ausgeschlossen.

Das «pro clima»-Label kennzeichnet 
klimaneutrale Sendungen, die unsere 
Umwelt schonen.

 Montag – Samstag 
     (8:00 – 18:00 Uhr)

 Route zur neuen  
 Filiale – einfach  
  QR-Code scannen. 

Ifangstrasse
Feldstrasse

Zürichstrasse

Grenzstrasse

Grenzstra
sse

Ackerstra
sse

Grenzstrasse

Feldstrasse

Grabenstrasse

Grabenstrasse

Bächliw
is

Grabenstrasse

NEUGerne begrüssen wir Dich  

ab 21.3.2024
in unserer neuen Filiale im  

 Center Parkallee, Grabenstrasse 2,  
 8184 Bachenbülach. 

So findest Du uns!

300
Gratis- 

Parkplätze
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